Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes
Total de Activos Circulantes

Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes
Otros Activos no Circulantes

Total de Activos No Circulantes

Total del Activo

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA Y CONSEJO DE LA JUDICATURA
Estado de Situacién Financiera
Al 30 de Junio de 2024
(Cifras en Pesos)

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracion a Corto

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a

2024 2023 Concepto
PASIVO
Pasivo Circulante
63,444,897 40,652,329 Cuentas por Pagar a Corto Plazo
1,114,913 480,210 Docurnentos por Pagar a Corto Plazo
2,586,931 1,008,005 Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo
0 0 Titulos y Valores a Corto Plazo
0 0 Pasivos Diferidos a Corto Plazo
o ° Plazo
0 0 Provisiones a Corto Plazo
Otros Pasivos a Corto Plazo
67,146,741 42,140,545
Total de Pasivos Circulantes
0 0 Pasivo No Circulante
546,757 546,757 Cuentas por Pagar a Largo Plazo
66,847,029 66,847,029 Documentos por Pagar a Largo Plazo
61,664,182 61,166,107 Deuda Publica a Largo Plazo
4,384,720 3,809,939 Pasivos Diferidos a Largo Plazo
-65,508,237 -64,781,299
Largo Plazo
0 0 Provisiones a Largo Plazo
0 0
0 0 Total de Pasivos No Circulantes
67,934,451 67,588,533 Total del Pasivo
135,081,192 109,729,078 HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacion de la Hacienda Publica /Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado
Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revallos
Reservas
Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

.y s

delak

Exceso ol iaenlaA
Publica/Patrimonio
Resultado por Posicion Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Wﬂ\

2024

11,776,139
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0
0

11,776,139
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11,776,139

59,147,376
0

355,921
58,791,455

64,157,677
53,151,483
11,006,273

0

0
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0

0

0
123,305,053

135,081,192

2023

38,800,139
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0
0

38,800,139
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o

0

38,800,139

59,147,376
0

355,921
58,791,455

11,781,563
1,998,357
9,783,206

0

0

0

0

0
0

70,928,939

109,729,078

Bajo protesta de decir verdad declaramos qu

os Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

IME HERNANDEZ GUERR!

L.A. HECTOR
SECRETA

EJECUTIVO DE ADMINISTRACION




